услуги на територията на община Струмяни, с 11 – за ; против – 0 ;  възд.се – 0  

ОбС взе 

Решение № 239 

Общински съвет Струмяни реши: 

1.Дава съгласие да се отдаде под аренда, чрез търг с тайно наддаване за срок от 

десет стопански години Поземлен имот с идентификатор 78046.15.53 (седемдесет и 

осем хиляди и четиридесет и шест, точка, петнадесет, точка, петдесет и три) по 

Кадастралните карти и кадастралните регистри на село Цапарево, община Струмяни, 

област Благоевград, одобрени със Заповед РД-18-221/05.04.2019 г. на Изпълнителния 

Директор на АГКК. Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните 

регистри, засягащо поземления имот: няма извършено изменение по КККР със заповед. 

Адрес на поземления имот: село Цапарево, местност ТРАЯНОВ ЧУКАР. Площ 2199 

кв. м. (две хиляди сто деветдесет и девет квадратни метра) Трайно предназначение на 

територията: Земеделска. Начин на трайно ползване: Друг вид земеделска земя. 

Категория на земята при неполивни условия: 9 /девета/. Предишен идентификатор: 

няма. Номер по преходен план: 015053.  Съседи:

[...]

недвижим имот – публична общинска собственост, представляващи: стая № 7 (седем) с 

площ от 18 кв. м. (осемнадесет кв. м.), стая № 8 (осем) с площ от 50 кв. м. и общи 

части (коридор и санитарен възел) от втори етаж на пристройка към двуетажна масивна 

сграда със застроена площ от 249 кв. м. /двеста четиридесет и девет кв. м./, находяща се 

в УПИ IV - 184 /четвърти с планоснимачен номер сто осемдесет и четири/ в квартал 17 

/седемнадесети/ с площ от 4 112 кв. м. /четири хиляди сто и дванадесет кв. м./ по ПУП 

на село Струмяни, утвърден със Заповед № 332/1967 г., изменение на регулацията със 

Заповед № 740/1979, при граници и съседи на имота: от север – УПИ ІІІ с пл. № 183; от 

изток – улица; от запад УПИ ІV с пл. № 276; от юг – улица, актуван с АПОС №

[...]

12142.5.16, 12142.8.64, 12142.7.32 и др., описан в АЧОС № 2004/06.12.2023 година, 

вписан в Службата по вписванията: Вх. рег. 4321/Дв.вх. 4301/22.12.2023 г., акт 33, том 

17, дело 3222/2023 г., имотна партида: 22250.   

2. Определя начална тръжна аренда цена за описания имот в т. 1 в размер на 

114.84 лв. (сто и четиринадесет лева и осемдесет и четири ст.) / 58.86 евро (петдесет и 

осем евро и осемдесет и шест евро цента )за една стопанска година. 

3. Възлага на Кмета на община Струмяни да проведе публичният търг по реда на 

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

[...]

описан в Акт № 2005/07.12.2023 г., вписан в Службата по вписванията: Вх. рег. 

4271/Дв.вх. 4251/21.12.2023 г., акт 192, том 16, дело 3179/2023 г., имотна партида: 

59539.   

2. Определя начална тръжна аренда цена за описания имот в т. 1 в размер на 

757.70 лв. (седемстотин петдесет и седем лева и седемедесет ст.) / 387.18 евро (триста 

осемдесет и седем евро и осемнадесет евро цента ) за една стопанска година. 

3. Възлага на Кмета на община Струмяни да проведе публичният търг по реда на 

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество 

и да сключи договори за аренда със спечелилия участник.